
 بوشهر - سهیلا کرمپورنیا، خبرنگار 
اقتصادسرآمد-معاون وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی: در سال جاری تا پایان بهمن ماه نزدیک 
به ۱۲ میلیارد تومان آگهی در استان بوشهر توزیع 

شده است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان بوشهر، نشست اصحاب رسانه استان 
بوشهر با معاون امور مطبوعاتی و رسانه وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان بوشهر با حضور مدیرکل، معاونین 
مدیرکل، مدیر حراست، مدیر روابط عمومی اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و اصحاب رسانه استان بوشهر 

در سالن کنفرانس این اداره  کل برگزار شد.
معاون امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی در این نشست بیان کرد: چیزی به نام 
انحلال خبرگزاری ها وجود ندارد و تنها ساماندهی آنها 
در دستور کار قرار گرفته که عمده هدف آن نیز ایجاد 
رسانه های بزرگ تری برای نقش آفرینی در جنگ رسانه 

ای ایجاد شده علیه جمهوری اسلامی است.
فرشاد مهدی پور اظهار کرد: با این حال جای نگرانی 
برای همکاران رسانه ای در خبرگزاری ها وجود ندارد 
و تنها ساماندهی و افزایش میزان تاثیرگذاری آنها در 

حال انجام است.
وی بیان کرد: در معاونت مطبوعاتی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی ستاد توانمندسازی رسانه تبلیغی 
استان ها تاسیس شده است چرا که در استان ها واحدها 
و کانون های تبلیغاتی وسیعی فعالیت دارند که 

فعالیت های مضاعفی نیز انجام می دهند.
معاون امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی ادامه داد: در همین زمینه، برنامه ریزی 
مجزا و مجدد برای توانمندسازی رسانه تبلیغی استان ها 

در حال انجام است.
وی افزود: در مورد شناسنامه دار کردن اهالی رسانه 
تلاش شده در این زمینه سامانه ایران رسانه فعال شود 
که بزودی پس از تسهیل شدن دسترسی به سامانه 
یاد شده، رونمایی می شود و همچنین سامانه جامع 
رسانه نیز شمار خبرنگاران بیشتری را در پوشش خود 

قرار می دهد.
مهدی پور عنوان کرد: در حمایت از خبرنگاران استانی 
خبرگزاری ها نیز ساز و کارهایی تعریف شده که با 
انعقاد تفاهمنامه مشکل عضویت خبرنگاران استانی 

خبرگزاری ها در سامانه جامع رسانه تسهیل می شود.
وی ادامه داد: در موضوع بیمه فعالان رسانه ای نیز 
تلاش شده تا همانند موضوع های مالیاتی شعبه  یا 
واحدی تخصصی برای حل مشکلات بیمه رسانه ها 

راه اندازی شود.

معاون امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی عنوان کرد: در سال جاری تا پایان بهمن 
ماه نزدیک به ۱۲ میلیارد تومان آگهی در استان بوشهر 
توزیع شده که این رقم ها در حوزه های مختلف شفاف 
و آشکار است. وی ادامه داد: همچنین براساس ارزیابی  
صورت گرفته امسال میزان یارانه و آگهی ها در استان 
بوشهر نسبت به سال قبل صددرصد افزایش تجربه 

کرده است.
مهدی پور عنوان کرد: استان بوشهر به فراخور موقعیت 
راهبردی، ژئوپلتیکی و تمدنی خود شایسته توجه و نگاه 
ویژه تری است هم از این حیث که کشور در وضعیت 
جدید تاریخی قرار گرفته و هم اینکه مفاهیم بنیادین 
مانند استقلال کشور در حال زیر سوال رفتن توجه 

اجانب و وابستگان به آنها است.
وی اضافه کرد: در ارتباط با رتبه بندی مطبوعات نیز 

این مهم در سال قبل ابلاغ شد و نزدیک یک ماه ارزیابی 
انجام شد و به طور مجدد رسانه های جامانده نیز 

رتبه بندی آنها در حال انجام است.
مهدی پور بیان کرد: رتبه بندی سایت ها نیز در 
مرحله های پایانی قرار دارد و امیدواریم که این آمار 
بزودی بروزرسانی شود که تاکنون یک هزار و ۸۰۰ 

سایت در طرح رتبه بندی نام نویسی کردند.
معاون امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسلامی ادامه داد: در استان بوشهر جغرافیای 
مستعد، صنایعی بزرگ و پردرآمد و همچنین مردمانی 
با سطح سواد، تاریخ و فرهنگ بالا وجود دارد که این 
سه ضلع در هر موقعیت جغرافیایی وجود داشته باشد به 
توسعه حوزه های فرهنگ، هنر و رسانه کمک می کند و 

منجر به تقویت آن می  شود.
مهدی پور عنوان کرد: از این حیث امید است بتواند با 
تقویت ارتباط و هم افزایی بین ضلع های یاد شده به 

توانمندی و افزایش قابلیت رسانه ها کمک شود.
وی در بخش دیگری از صحبت های خود اظهار کرد: 
بوشهر از نمادهای استقلال خواهی ایرانی ها است که 
برای آن خون و جان داد شده و این استان همچنین 
در مقطع های مختلفی در حراست از کشور مقاومت 

کرده است.
معاون امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی افزود: برای عنوان کردن نماد و نشان هایی 
از استقلال خواهی ایرانیان باید از استان بوشهر در این 

عرصه به نیکی یاد شود.
وی تصریح کرد: تجربه شش هفت ماه گذشته در استان 
بوشهر نیز بخوبی نشان داد که چطور بنا بود این به 
چرخه آشوب ها متصل شود که در این زمینه هزینه های 

سنگین و همچنین خبرهای جعلی زیادی تولید شد.

 7
گازرسانی به ۵۲ واحد گلخانه ای در همدان

همدان -فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیر عامل شرکت گاز استان همدان گفت:در راستاي جهاد خدمت رساني امسال در استان همدان5۲ واحد گلخانه اي گازرساني شده اند.
محمد صادق محبی نظر اظهار داشت: بیش از 5۰۹ واحد گلخانه ای در سطح استان از نعمت گاز طبیعی برخوردار شده اند که گازرسانی به5۲ گلخانه در یک سال اخیر انجام شده است.

وی عنوان کرد: در حال حاضر بیش ۴۳5واحد کشاورزی و دام و طیور در سطح استان، مشترک گاز طبیعی هستند که از این 5۰۹واحد مربوط به گلخانه های استان می شود.
این مقام مسئول، گازرسانی به واحدهای گلخانه ای را از اولویت های مهم گازرسانی در استان معرفی کرد و ادامه داد: باتوجه به تاکید موکد بر تغییر الگوی کشت و توسعه گلخانه ها در استان همدان، در 

شرکت گاز استان نیز یکی از مهم ترین اولویت ها در راستای خدمت رسانی به واحدهای گلخانه ای تسریع در روند گازرسانی به این واحدها تعریف شده است.
وی ضمن تاکید بر مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی، تصریح کرد: این انرژی ارزشمند یک سوخت پاک و جایگزین بسیار مناسب برای سوخت های آلاینده می باشد، بر این اساس این انرژی پاک علاوه 

بر مصارف خانگی و عمومی، سوخت صنایع را تامین کند.

 توزیع ۱۲ میلیارد تومان آگهی در استان بوشهر

  همکاری اتاق بازرگانی البرز و دانشگاه علوم پزشکی استان 

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 بررسی میدانی روند تولید و تامین مایحتاج ضروری
 در دستور کار مدیرکل صمت استان البرز

البرز-خبرنگاراقتصادسرآمد-دکتر رامین ربیعی، مدیرکل صنعت ،معدن و تجارت استان 
البرز پیرو تاکیدات دکتر عبداللهی استاندار البرز بازدید میدانی و بررسی روند تولید و تامین 
کالاهای ضروری مردم البرز را در دستور کار خود قرار داده و در جریان بازدید از کارخانه 

آرد مانا در شهرستان ساوجبلاغ مسائل و مشکلات این واحد را مورد پیگیری قرار داد.
در این بازدید معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت، معاون نظارت و بازرسی و حمایت 
از مصرف کنندگان و رئیس اداره صمت شهرستان ساوجبلاغ، دکتر ربیعی را همراهی می 
نمودند و با دستور ویژه مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز مکلف به پیگیری و 
تسریع در امور این واحد صنعتی برای افزایش تولید و تسهیل در تامین کالاهای تولیدی 

شرکت مانا در سطح بازار استان و کشور شدند.
ربیعی در جریان این بازدید اعلام کرد: طبق برنامه ریزی انجام شده و به صورت مستمر، 
برنامه بازدید میدانی از سطح بازار، واحد های صنعتی حائز اهمیت در حوزه تولید و تامین 
کالای شب عید و همچنین هر یک از اتحادیه های صنفی تولیدی، توزیعی و خدماتی  

مرتبط با این ایام انجام خواهد شد. 
ربیعی تصریح کرد: بر اساس تصمیمات کارگروه تنظیم بازار استان البرز و دستور ویژه 
استاندار محترم البرز در ایام پیش روی و مصادف با ماه مبارک رمضان اولویت های کالایی 
حتی به صورت موردی به عنوان نمونه تامین روغن نباتی)آمار تولید و تامین واحدهای 
بزرگ تولید کننده روغن نباتی در استان(، شکر، مواد شوینده، پوشاک)آمار تولید و قیمت 
های رقابتی تولیدات داخلی( و... در برنامه رصد و پیگیری اداره کل صنعت، معدن و 
تجارت استان البرز قرار دارد و برای تامین مناسب هر یک از این اقلام و حتی حوزه 

خدمات مرتبط با این ایام پیگیری های جدی و ویژه ای انجام خواهد شد. 
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز تاکید کرد: معاونت نظارت و بازرسی اداره 
کل صمت به طور مستمر اطلاعات و آمار موجودی انبارهای انواع اقلام کالایی را رصد 

خواهد نمود تا شاهد هیچگونه کمبود کالایی در سطح عرضه نباشیم. 
ربیعی گفت: بخش نظارتی مسئول در بازار استان با محوریت اداره  کل صمت، اداره 
کل جهاد کشاورزی، تعزیرات حکومتی و اتاق اصناف در قالب طرح تشدید بازرسی، 
برخورد با متخلفان صنفی را در دستور کار دارند که البته در همین راستا هر یک شهروندان 
البرزی می توانند با گزارش برخط و از طریق تلفن گویای ۱۲۴ به ایجاد جو آرام در سطح 

بازار کمک شایان توجهی نمایند. 

  گام های آخر ساماندهی حریم »فلک الافلاک«

خرم آباد-سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار لرستان با اشاره به گام های آخر 
ساماندهی حریم »فلک الافلاک«، گفت: برای ساماندهی مابقی حریم این قلعه تاریخی، 

۱۷۲ میلیارد تومان اعتبار مصوب شده است.
، فرهاد زیویار در جمع خبرنگاران در سخنانی با اشاره به اینکه قلعه »فلک الافلاک« میراث 
تاریخی و تمدنی لرستان و کشور به حساب می آید، اظهار داشت: برای ثبت جهانی این 

قلعه تاریخی، باید ساماندهی حریم و عرصه آن سرعت بگیرد.
وی با بیان اینکه این امر جز انتظارات و مطالبات مردم استان است، عنوان کرد: در حال 

حاضر در گام های آخر ساماندهی حریم این قلعه تاریخی هستیم.
استاندار لرستان با اشاره به اینکه امروز ۹ باب مغازه آماده تخریب و آزاد سازی است، افزود: 
اینها مربوط به بخش خصوصی هستند، دو باب از آنها قبل از دولت سیزدهم خریداری 

شده بود و هفت باب دیگر با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان خریداری شدند.
زیویار، گفت: از این فضا در قالب پارکینگ و  در ایام نوروز استفاده خواهد شد.

وی با تاکید بر اینکه مغازه های باقی مانده و ضلع جنوبی قلعه که متعلق به سپاه است، 
با توجه به توافقات به عمل آمده طی سال آینده و با اعتباراتی که دولت در نظر گرفته، 
ساماندهی خواهد شد، افزود: دولت در این رابطه نیز نزدیک به ۱۷۲ میلیارد تومان در نظر 
گرفته است. استاندار لرستان، تصریح کرد: این اعتبار مصوب شده، ما پیگیر تخصیص این 
اعتبار هستیم، به محض اینکه تخصیص داده شد سپاه نیز در سال ۱۴۰۲، مقدمات تحویل 

این بخش از حریم قلعه را فراهم خواهد آورد.
  

رئیس سامانه ارتباط با مشتریان شرکت آب و فاضلاب استان :
روزانه بین ۵00 تا 700 تماس با مرکز 1۲۲ استان مرکزی 

برقرار می شود

 اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-در حاشیه همایش مدیران دفاتر CRM که 
با حضور معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آبفای کشور در 
مشهد برگزار شد، حمیدرضا قاسم خانی، رئیس سامانه ارتباط با مشتریان شرکت آب 
و فاضلاب استان مرکزی گفت: روزانه بین 5۰۰ تا ۷۰۰تماس با مرکز ۱۲۲ استان برقرار 
می شود. این همایش با حضور معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی 
آب و فاضلاب کشور به صورت ویدئوکنفرانس و مدیرکل دفتر روابط عمومی و اطلاع 

رسانی شرکت مهندسی آبفا کشور به مدت ۳ روز در شهر مشهد برگزار شد.
در حاشیه این همایش حمیدرضا قاسم خانی، رئیس سامانه ارتباط با مشتریان شرکت آب 
و فاضلاب استان مرکزی، تعداد شهرهای تحت پوشش را ۳۳ شهر با 5۰۳ هزار مشترک 

عنوان کرد و افزود: ۸6۴ روستا تحت پوشش این شرکت هستند.
قاسم خانی گفت: به طور متوسط بین 5۰۰ تا ۷۰۰تماس روزانه با مرکز ۱۲۲ برقرار می 
شود. وی ادامه داد: ارائه گزارشها در مورد حوادث و اتفاقات، راهنمایی شهروندان در 
ارتباطات با سئوالات حوزه مشترکین، گزارشات هدر رفت و … از جمله خدمات در 
حال ارائه در مجموعه CRM می باشد. قاسم خانی به کارگیری نیروی انسانی متخصص 
، استفاده از نرم افزارهای کارآمد ، لینک شدن سامانه GIS شرکت و استفاده از آن در 
بخش اطلاع رسانی EMو PM به مشترکین را ، جزو مطالبات و درخواست های این 
دفتر بیان کرد. در این همایش از حمیدرضا قاسم خانی رئیس سامانه ارتباط با مشتریان و 
محمد حسین عسگری رئیس گروه سیستم های مکانی با اهداء لوح تقدیر، قدردانی شد  .

مدیرکل کمیته امداد استان  :
 بیش از 6هزار بیمار صعب العلاج تحت پوشش

 کمیته امداد  اصفهان هستند
 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل کمیته 
امداد استان اصفهان گفت:بیش از شش هزار بیمار صعب العلاج 

تحت پوشش کمیته امداد استان اصفهان هستند
کریم زارع  در نشست خبری کمیته امداد استان اصفهان 
گفت:کمیته امداد با کمک و همراهی مردم، از ابتدای پیروزی 
انقلاب متکفل رسیدگی به محرومان در حوزه های مختلف 
بوده و اگر نقطه قوتی در عملکرد این نهاد وجود دارد، ناشی از 
اتکا به توان و مشارکت مردمی در گره گشایی از کار مددجویان 

و نیازمندان است.
وی افزود: کمیته امداد تولیدکننده فقر نیست و فقر درپی عوامل 
متعددی مانند تورم و تحریم ها در جامعه ایجاد می شود و کمیته 
امداد تلاش دارد با کمک کردم، تبعات ناشی از فقر را کاهش دهد. 
کمیته امداد در دو سطح به افرادی که بر اثر عوامل متعددی درگیر 
مشکلات اقتصادی شده اند کمک می کند؛ در سطح ابتدایی رفع 
نیازهای فوری و ضروری خانواده ها قرار دارد و کمک هایی در 
زمینه رفع نیازهای معیشتی به خانواده های مددجو ارائه می شود.

زارع گفت: مهم ترین موضوع در توانمندسازی خانواده های 
تحت حمایت، اشتغال محسوب می شود و درحال حاضر کمیته 
امداد یکی از مؤثرترین دستگاه های استان و کشور در خصوص 
اشتغال افراد به ویژه در اشتغال های خرد و خانگی است. حدود 
۴۰ درصد از مشاغل را در کشور ایجاد می کنیم و برای این اقدام 
دارای فرایند هستیم که شامل مشاوره، استعدادسنجی، آموزش و 

ایجاد و نظارت بر طرح های اشتغال هستیم.
وی اضافه کرد: در سال جاری با رشد بیش از سه برابری اعتبارات 
و در مجموع ۱,۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای اشتغال روبه رو 
بودیم و با تلاش های صورت گرفته، بیش از ۹۲ درصد از اهداف 
محقق شده و بیش از ۲5 هزار فرصت شغلی ایجاد شده در 
سامانه های مربوطه ثبت شده است. یکی از برنامه های توانمندساز 
کمیته امداد، ارائه خدمات تحصیلی به دانش آموزان و دانشجویان 
و خدمات فرهنگی به خانواده ها است که در راستای کاهش فقر 

فرهنگی انجام می شود.
زارع گفت: یکی از اقدامات کمیته امداد در بحث درمان و 
بهداشت، کمک به رفع سو تغذیه کودکان زیر پنج سال و مادران 
باردار است که با همکاری دانشگاه علوم پزشکی انجام می شود. 
خانواده های شناسایی شده دارای سوءتغذیه توسط مراکز 
بهداشت، به کمیته امداد معرفی می شوند و در صورت نیازمندی و 
استحقاق، خدماتی به صورت تأمین اقلام غدایی به آنها تخصیص 

داده می شود.
مدیر کل کمیته امداد اصفهان اضافه کرد: بیش از شش هزار 
بیمار صعب العلاج تحت پوشش کمیته امداد استان هستند 
که هزینه های بسیاری دارند. سعی بر این بوده است که با 
مشارکت های مردمی، افزون بر بیمه پایه، به صورت بیمه تکمیلی 
در بحث هزینه های بستری، همه هزینه ها توسط کمیته امداد 
تأمین شود و با اجرایی شدن این روند به صورت صحیح، بستری 
این بیماران به صورت رایگان خواهد شود؛ همچنین کمک هایی 

در هزینه های درمان های سرپایی این بیماران انجام شده است.

 ارائه خدمات دندانپزشکی سطح یک
 با تعرفه دولتی در لرستان

خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون دانشگاه 
علوم پزشکی لرستان از ارائه خدمات دندانپزشکی سطح یک با 
تعرفه دولتی به مادران باردار و برخی گروه های سنی کودکان در 

برخی از مراکز خدمات جامع سلامت این استان خبر داد.
، مریم کوشکی در برنامه رادیویی مردم و مسئولان ضمن تبریک 
فرا رسیدن میلاد حضرت علی اکبر )ع( و روز جوان اظهار داشت: 
جوانی، پویایی بالندگی و حرکت به سوی فردایی روشن است 
که با تلاش و کوشش و در سایه ایمان، تخصص، تفکر علمی و 
مشارکت اجتماعی جوانان در عرصه های مختلف نظام اسلامی 

محقق خواهد شد.
وی، ضمن تاکید بر اهمیت جوانی جمعیت، عنوان کرد: یکی از 
مهم ترین موضوعاتی که امروز در کشور با آن مواجه هستیم، بحث 
جوانی جمعیت و فرزند آوری است که نیازمند فرهنگ سازی و 

همکاری رسانه ها به خصوص صدا و سیما است.
معاون دانشگاه علوم پزشکی لرستان افزود: همه رسانه ها و 
همچنین ارگان ها باید در زمینه ترویج فرزند آوری کمک کنند تا 

این چالش را پشت سر بگذاریم.
کوشکی عنوان کرد: در دانشگاه علوم پزشکی لرستان اقدامات 
مختلفی در راستای جوانی جمعیت انجام شده است که می توان به 
شناسایی زوجین نابارور و معرفی به بیمه سلامت برای نشان دار 
شدن اشاره کرد. وی با اشاره به تهیه بسته های آموزشی مرتبط با 
جوانی جمعیت و ارجاع به شهرستان ها و ادارات، گفت: در این 
رابطه کتابچه قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت نیز تهیه 
شده است. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی لرستان در 
بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد: به دلیل بالا بودن 
هزینه های غربالگری های ضروری دوران بارداری و داروهای 

ناباروری، پیگیر هستیم که تحت پوشش بیمه ها قرار بگیرند.
کوشکی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ارائه خدمات 
دندانپزشکی سطح یک در برخی مراکز خدمات جامع سلامت، 
اظهار کرد: در برخی مراکز که دارای یونیت دندانپزشکی باشد 
خدمات دندانپزشکی سطح یک شامل ترمیم سطحی و کشیدن 
دندان ارائه می شود. وی افزود: این خدمات با تعرفه دولتی ارائه 
می شود و فقط برای مادران باردار و برخی گروه های سنی کودکان 
رایگان است. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی لرستان عنوان 
کرد: چنانچه مرکزی دارای دندان پزشک و یونیت دندانپزشکی 
باشد و از ارائه این خدمات ممانعت کند مردم می توانند با شماره 

۱۹۰ تماس گرفته و شکایت خود را ثبت کنند.

اخبار

 البرز-خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس 
اتاق بازرگانی البرز با اشاره به امضای 
تفاهم نامه همکاری این تشکل بخش خصوصی 
با دانشگاه علوم پزشکی البرز گفت: همکاری های 
مشترک پژوهشی، آموزشی، انتشاراتی، صنعتی، 

فناورانه و دانش بنیان از اهداف این تفاهم نامه است.
 پرهام رضایی در کارگروه تخصصی که در راستای 
ارتقای کمی و کیفی همکاری های مشترک میان اتاق 
بازرگانی با دانشگاه علوم پزشکی استان در سالن 
جلسات این دانشگاه برگزار شد، اظهار کرد: اتاق 
بازرگانی پارلمان بخش خصوصی است و به عنوان 
نماینده فعالان حوزه اقتصادی استان در تعامل با 
دستگاه های اجرایی دولتی پیگیر رسیدگی و حل 

مشکلات این بخش است.
وی با اشاره به فعالیت حدود ۴هزار واحد تولیدی و 

صنعتی در البرز گفت: در حوزه صنایع غذایی، دارویی 
و آرایشی و بهداشتی استان واحد های صنعتی زیادی 
در حال فعال هستند که با توجه به زمینه تولیدی خود 
با دانشگاه علوم پزشکی البرز ارتباط دارند و توسعه 

سطح این روابط بسیار حائز اهمیت است.
رئیس اتاق بازرگانی البرز با اشاره به انعقاد تفاهم نامه 
همکاری میان اتاق بازرگانی و دانشگاه علوم پزشکی 
البرز تصریح کرد: در راستای امضای این تفاهم نامه و با 
توجه به مفاد همکاری آن به دنبال رفع موانعی هستیم 
که فعالان اقتصادی در فرآیند تولید، تامین مواد اولیه و 
تجهیزات و ماشین آلات صنعتی و یا صادرات با آن 

مواجه هستند.
وی عنوان کرد: پیاده سازی اقداماتی به منظور 
همکاری های مشترک پژوهشی، آموزشی، انتشاراتی، 
صنعتی، فناورانه و دانش بنیان از اهداف تفاهم نامه 

میان اتاق بازرگانی البرز و دانشگاه علوم پزشکی 
استان است.

رضایی در ادامه تعامل در زمینه عارضه یابی واحدهای 
صنعتی و خدماتی و اولویت بندی نیاز آن ها، مشارکت 
در خصوص برگزاری تورهای صنعتی و دانشگاهی، 
حمایت از طرح ها، رساله ها و پایان نامه های دانشگاهی 
پژوهش محور در مقاطع تحصیلات تکمیلی و 
یا همکاری در جهت ایجاد پنجره واحد در زمینه 
نظارت ها و صدور مجوزها با هماهنگی و مشارکت 
سایر سازمان ها و ارگان ها را از جمله مسائل مطرح 

شده در مفاد این تفاهم نامه برشمرد.
رئیس اتاق بازرگانی البرز ادامه داد: قوی تر کردن 
پل ارتباطی میان واحدهای تولیدی استان و جامعه 
دانشگاهی و استفاده از ظرفیت های علمی البرز در 
بخش های آرندی و تحقیقاتی صنعت در قالب 

همکاری میان اتاق بازرگانی و دانشگاه علوم پزشکی 
مدنظر است .

وی با تاکید بر اهمیت توجه به فعالیت های دانش بنیان 
در البرز که نقش مهمی در توسعه اقتصادی استان دارند، 
افزود: بر اساس این رسالت مهم، صندوق پژوهش و 
فناوری استان و انجمن شرکت های دانش بنیان البرز 
با حضور و مشارکت  بخش خصوصی تشکیل شده و 

در حال فعالیت است.
رضایی ادامه داد: در اتاق بازرگانی البرز به منظور تعامل 
با دیگر دستگاه های اجرایی استان بر مبنای کارهای 
کارشناسی و تحقیقاتی مکفی انجام شده، تفاهم های 
همکاری را منعقد می کنیم و بر این اساس با توجه به 
امضاء تفاهم نامه همکاری با دانشگاه علوم پزشکی 
البرز از تمامی امکانات اتاق بازرگانی برای پیشبرد 

همکاری های مشترک استفاده می کنیم.

معاون استاندار فارس:

 ادب و تواضع 
در برابر بزرگان فرهنگی اصل است

شیراز - غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در دیدار 
با برادران فقیری از فرهیختگان و اهالی فرهنگ و ادب این استان بر 

تواضع نسبت به بزرگان فرهنگ و ادب تاکید کرد.
در آیینی از صحبت یار که به پاسداشت اهالی فرهنگ ، ادب ، هنر و 
رسانه پرداخته می شود از برادران امین و ابوالقاسم فقیری دو نویسنده 
و پژوهشگر نامدار فارس ، به عنوان مفاخر و نویسندگان برجسته 
استان با حضور اسماعیل محبی پور معاون سیاسی ، امنیتی و اجتماعی 

استانداری فارس تقدیر شد.
معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استانداری فارس در این دیدار اظهار 
داشت: این اساتید از نویسندگان و ادیبان هستند و همگان بدانند که 
برای فرهنگ بومی استان زحمات زیادی کشیده اند و ضمن اینکه در 
معرفی فرهنگ بومی و محلی و فولکلور از چهره های شاخص استان 

فارس به حساب می آیند.
اسماعیل محبی پور افزود: این بزرگواران سرمایه های معنوی استان 
هستند که عمر خودشان را برای حفظ سنت ها و باورهای مثبت مردم 
به عنوان یک گنجینه در قالب داستان ها ، رمانها ، نوشته و در قالب 
برنامه های رادیویی و تلوزیونی صرف کردند و رجوع کردن به این 
فرهیختگان و استفاده از ظرفیتشان ، راه شناخت بیشتر فرهنگ استان 

فارس را برای محققان ، کوتاه تر می کند.
وی بیان کرد: استفاده از ظرفیت اینگونه اهالی فرهنگ و ادب نیاز 
به برنامه ریزی دقیقتری دارد که مسئولان فرهنگی و بویژه اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس و همچنین صدا و سیما می توانند کار 

را دقیقتر دنبال کنند.
وی ادامه داد: شناختی که از این براداران با معلومات و فرهیخته سراغ 
داریم ما را بیشتر از گذشته مسئول می کند تا کسانی که متولی امر فرهنگ 
، هنر و ادب در استان بزرگ ، پهناور و ریشه دار فارس هستند ، برای 

رجوع به این عزیزان و استفاده از فرصت ها بیشتر تعقیب کنیم.
معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استانداری فارس با اشاره به اینکه ، برای 
دورهمی اهالی فرهنگ و ادب نیازمندی هایی وجود دارد افزود : باید از 
برنامه هایی که منجر به استفاده بیشتر برای اینگونه نویسندگان برجسته 
می شود ، بهره بهتری برده و معرفی آنها به جوانان و نوجوانان استان 

فارس نیز بیش از پیش میسر شود.

استاندار یزد مطرح کرد؛

  موزه ها گنجینه تاریخ، تمدن
 و فرهنگ جوامع هستند

 یزد-احمدیان،خبرنگاراقتصادسرآمد-دکتر فاطمی 
به پیشنهاد بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی مبنی بر راه 
اندازی موزه فرش نفیس ایران در یزد اشاره کرد و گفت: انتظار می 
رود مسائل مربوط به راه اندازی این موزه بی نظیر در شورای شهر به 

تصویب رسد تا شهردار موضوعات مرتبط را دنبال کند.
 دکتر مهران فاطمی در صحن شورای اسلامی شهر یزد، »فرهنگ« را 
یکی از موضوعات مهم از منظر تیم مدیریتی استان دانست و گفت: یکی 
از مباحث مهم حوزه فرهنگ، مباحث مربوط به گردشگری، میراث 
فرهنگی و صنایع دستی است. وی با بیان اینکه »موزه ها« در حوزه 
گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی از اهمیت و ارزش بالایی 
برخوردار هستند، اظهارداشت: موزه ها؛ گنجینه فرهنگ، تاریخ، تمدن و 
اصالت یک کشور بوده و تمامی کشورها برنامه ریزی های ویژه ای برای 
آن ها انجام می دهند. استاندار یزد با اشاره به هزینه بالای احداث موزه 
ها و نگهداری اقلام موجود در آن ها، خاطرنشان کرد: با وجود اینکه در 
سال های اخیر توجه کمتری به این مسئله شده اما با نگاه بلند رئیس بنیاد 
مستضعفان انقلاب اسلامی موزه نور و روشنایی مرمت و بازسازی شد.

دکتر فاطمی افزود: موزه نور و روشنایی، یکی از موزه های فرهنگی 
ارزشمند استان محسوب می شود که در نوع و ابعاد خود کم نظیر است.

وی در ادامه به پیشنهاد بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی مبنی بر راه 
اندازی موزه فرش نفیس ایران در یزد اشاره کرد و گفت: انتظار می 
رود مسائل مربوط به راه اندازی این موزه بی نظیر در شورای شهر به 

تصویب رسد تا شهردار موضوعات مرتبط را دنبال کنند.
دکتر فاطمی با بیان اینکه راه اندازی موزه فرش های نفیس کشور در یزد، 
آوردهای خوبی برای شهر یزد به ارمغان خواهد آورد، افزود: رونق موزه 
ها، افزایش ماندگاری گردشگران در استان و رشد اقتصاد شهری را به 
دنبال خواهد داشت. وی در ادامه همچنین بهاباد را یکی از شهرستان 
های هدف آبادانی و پیشرفت بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی در 
کشور برشمرد و تصریح کرد: خوشبختانه در پرتو این انتخاب، اتفاقات 
بسیاری خوبی در شهرستان بهاباد رقم خورد و در وهله بعدی شهرستان 
های خاتم و مروست در اولویت بنیاد قرار گرفت. استاندار یزد در بخش 
دیگری از سخنانش »احداث یک مجموعه بزرگ رفاهی_تفرجگاهی« 
را یکی از مطالبات مردم شهر یزد دانست و گفت: متاسفانه شهر یزد فاقد 

یک مجموعه تفرجگاهیِ در شان و در تراز مردم است.

دکتر زهرا یوسفی :

 بنیاد دستان مهربان سرپرستی
 بیش از ۳۲00 خانواده را بر عهده دارد

 البرز- فلاحی،خبرنگاراقتصادسرآمد-دکتر زهرا یوسفی  
بنیاد دستان مهربان در خصوص این بنیاد گفت : بنیاد دستان 
مهربان با اخذ مجوزهای رسمی و شماره ثبت ۲۱6۷۴ در سال ۱۳۸6 
توسط دکتر شهرام فرجی تأسیس و فعالیت خود را با تمرکز بر حمایت و 
توانمندسازی زنان و کودکان بی سرپرست و بدسرپرست آغاز کرد. دستان 
مهربان، سازمانی غیردولتی، غیرسیاسی، مستقل و مردم نهاد است که برای 
رفع محرومیت و کمک به اقشار نیازمند، به ویژه زنان و کودکان نیازمند 
کمک و حمایت، با انگیزه ی والای انسان دوستی و کمک به همنوعانِ 

محروم، با ۲۰ شعبه در سطح کشور فعالیت می کند.
دکتر یوسفی با اشاره به فعالیت های بنیاد گفت : بنیاد دستان مهربان علاوه 
بر سرپرستی خانواده های نیازمند ، مدرسه سازی، ساخت درمانگاه، اعزام 
کاروان های حمایتی به نقاط دورافتاده و محروم، حمایت از بیماران خاص 
مددجو، اعطای کمک هزینه های تحصیلی و آموزشی و توانمندسازی و 
فراهم سازی زمینه های اشتغال مددجویان از جمله فعالیت های بنیاد 
است .  وی افزود : بنیاد دستان مهربان هم اکنون سرپرستی بیش از ۳۲۰۰ 
خانواده از ایتام و زنان سرپرست خانواده را بر عهده دارد )بالغ بر ۱5 هزار 
نفر( را عهده دارد .  دکتر یوسفی اظهار داشت : ساخت ۱۲ مدرسه، شش 
درمانگاه، چهار مرکز نگهداری و آموزش کودکان و تحت درمان قرار 
دادن صدها بیمار خاص نیز از دیگر فعالیت های نیکوکارانه ی بنیاد دستان 
مهربان بوده است.  حجم و کیفیت فعالیت های بنیاد دستان مهربان از ابتدا 
تاکنون به گونه ای بوده است که بارها از سوی نهادهای داخلی و خارجی 
مورد تقدیر و قدردانی قرار گرفته و موفق به کسب تمام گواهی نامه های 
بین المللی، از جمله گواهی نامه های مربوط به کیفیت و شفافیت نیز شده 
است. ضمن آنکه این بنیاد در سال های ۹6 و ۹۹ به عنوان برند برتر حوزه ی 
نیکوکاری کشور انتخاب شد تا نشان دهد هر آنچه که در توان داشته، در 
طَبقَ اخلاص گذاشته است. دکتر یوسفی با اشاره به محل تامین بودجه 
بنیاد گفت : بنیاد دستان مهربان به هیچ ارگانی وابسته نیست بودجه بنیاد از 
طریق کمک های اعضاء هیئت امناء و مشارکت های مردمی تأمین می شود 
. وی در خصوص شرایط عضویت مددجویان در بنیاداظهارداشت : بنیاد 
دستان مهربان به افراد نیازمند حمایت در چارچوب اهداف و اساسنامه 
بنیاد خدمات و کمک ارائه می کند. شرایط افراد پس از ارائه مدارک لازم 
توسط کارشناسان بررسی و در صورت تائید، نوع و میزان کمک ها 

مشخص خواهد گردید.
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